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صفحه آخر

تحریم روسیه نتیجه عکس داد
سالانه 600 کشاورز فرانسوی  خودکشی می کنند

یک رسانه فرانسوی اعلام کرد سالانه 600 کشاورز 
فرانسه به خاطر ضرر و زیان ناشی از تحریم روسیه 
و از دست دادن بازار این کشور، خودکشی می کنند.

خبرگزاری فــارس به نقل از پایگاه اینترنتی »لوکان« 
گزارش داد، ســالانه حدود 600 کشاورز فرانسوی به دلیل 
مشکلات اقتصادی خودکشی می کنند. براساس این گزارش، 
کشاورزان فرانسوی به خاطر تحریم های اعمال شده از سوی 

اتحادیه اروپا بر روسیه، بازار پرسود این کشور را از دست داده 
و دچار مشکلات اقتصادی شده اند. ممنوعیت صادرات مواد 
غذایی به روسیه، ضربه ویران کننده ای به بخش کشاورزی 
اروپا وارد کرده اســت. تسنیم نیز به نقل از رویترز گزارش 
داد، ترس از بدتر شدن اوضاع اقتصادی باعث شده است که 
خانوارهای فرانسوی کمتر خرید بکنند و همین خودداری از 

خرید، اوضاع اقتصادی را دچار مشکل کرده است.

50 شهید و ده ها زخمی
در انفجارهای تروریستی بغداد

به دنبال وقوع دو انفجار تروریستی در شهرک 
شیعه نشین صدر، دستکم 50 نفر از مردم عادی 

شهید و ده ها نفر نیز مجروح شدند.
به گفته پلیس عراق روز گذشته، ابتدا یک بمب در 
بازار »مریدی«، واقع در شهرک صدر  منفجر شد که به 
شهادت  شــماری از ساکنان این شهرک منجر شد. اما 
بلافاصله و پس از اینکه مردم در محل انفجار نخســت 
تجمــع کردند، یک عامل انتحاری وارد شــد و با انفجار 

بمب همراه، تعداد دیگــری از مردم را به خاک و خون 
کشــید. بنا به اعلام منابع پزشکی در بغداد، این حادثه 
تاکنون ۵0 شــهید و ده ها زخمی بر جای گذاشته و از 
آنجایی که حال برخی مجروحین وخیم است، احتمال 

افزایش شهدا نیز وجود دارد.
ترور مردم عادی در کوچه و خیابان، روش همیشگی 
تروریست های تکفیری است که غالبا پس از شکست در 

جبهه های جنگ، رونق بسیار می گیرد.
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در ترور سمیر قنطار از طریق حمله هوایی به دمشق دست داشت.
به گزارش ایرنا، سمیر قنطار در 6 دی ماه سال جاری به همراه 10 نفر دیگر در 
جریان حمله هوایی شبانه به یک ساختمان مسکونی در حومه دمشق به شهادت 
رسید. وی پس از تحمل 30 سال اسارت در زندان های رژیم صهیونیستی در سال 
2008 در عملیات مبادله تعدادی از اسیران با جسد 2 سرباز رژیم صهیونیستی 
آزاد شد. رسانه ها و گزارشگران نظامی رژیم صهیونیستی تاکید کردند که حزب الله 
این جنایت تروریستی را بدون پاسخ نمی گذارد. اما تنها سیدحسن نصرالله دبیرکل 
حزب الله زمان پاسخگویی به آن را می داند. مدت زمان زیادی نگذشته بود که خبر 
رسید روز دوشنبه 14 دی ماه حزب الله لبنان به گشتی های رژیم صهیونیستی در 
جولان اشــغالی حمله موشکی کردند که تمامی سرنشینان یک خودروی نظامی 
صهیونیستی کشته و تعدادی مجروح شدند. حزب الله این عملیات را که در شرایط 
جوی بسیار دشوار صورت گرفت اولین مرحله از انتقام خون سمیر قنطار اعلام کرد.
»بارلیف«  در مصاحبه با شبکه دوم تلویزیون رژیم صهیونیستی مدعی شد که 
ترور قنطار یک دســتاورد بزرگ و پیامی به دبیرکل حزب الله لبنان بود که هدف 
بعدی اسرائیل است!ادعاهای توخالی رژیم صهیونیستی در حالی صورت می گیرد 
که تحلیلگران منطقه معتقدند این تهدیدات عمق وحشــت و هراس اشغالگران 
قدس از جایگاه مهم و تاثیرگذار سیدحسن نصرالله را نشان می دهد. شخصیتی که 
هرگاه سخنرانی می کند، همه صهیونیست  ها با دقت و البته با اضطراب و استرس به 
سخنانش گوش فرا می دهند. از سوی دیگر به دنبال پخش یک ویدیوی توهین آمیز 
درباره سیدحسن نصرالله از سوی یک شبکه تلویزیونی سعودی، اعتراضات مردمی 
سراسر بیروت را فرا گرفت. حامیان حزب الله در خیابان ها به راهپیمایی و تظاهرات 

پرداختند و شعارهایی علیه عربستان و شبکه های وابسته به آن سر دادند.

دیپلمات آمریکایی مذاکره کننده با رهبر کوبا در سال 1963، 
از طرف ســازمان »سیا« ماموریت داشت که »فیدل کاسترو« 

را ترور کند!
به گزارش خبرگزاری فارس، »بایگانی ملی امنیت آمریکا« 
به تازگی سندی را منتشر کرده که از عجیب ترین و کثیف ترین 
حقه های دستگاه جاسوسی »سیا« برای از میان برداشتن »فیدل 

کاسترو« پرده برمی دارد.
طبق این سند که نشــریه »ال کمرسیو« چاپ »پرو« نیز 
آن را منتشر کرد، دولت واشــنگتن »جیمز دونوان« وکیل را 
به عنوان مذاکره کننده سیاسی از طرف آمریکا با رهبر کوبا تعیین 
می کند. سپس، سازمان سیا با این فرد ارتباط برقرار کرده و از 
او می خواهد یک دست لباس غواصی آلوده به بیماری سل را به 
رهبر کوبا هدیه بدهد و »دونوان« نیز این کار را انجام می دهد، 
اما این حقه کثیف ســیا نتیجه نمی دهد. این سند به تازگی از 
سوی »بایگانی ملی آمریکا« منتشر شده است. این گزارش به 
جزئیات بیشــتر و اینکه مثلا چگونه این توطئه خنثی می شود 

اشاره ای نکرده است.
بر اســاس کتاب رکوردهای جهانی، »گینس«، کاسترو با 
638 مورد تلاش ناموفق برای قتل خود مواجه بوده و این تعداد 
سوءقصد باعث شده که کاسترو رکورد بیشترین سوءقصد نسبت 
به یک فرد را در طول تاریخ بشــکند. در تمام این 638 مورد 

آمریکا قصد ترور کاسترو را داشته است.
علی رغم همه تلاش های سیا برای قتل کاسترو، او تا مرداد 
آینده به سن 90 سالگی می رسد. آمریکا تلاش می کند با قتل 

کاسترو، بر کوبا مسلط شود.

عضو کنست: سمیر قنطار را
اسرائیل ترور کرد

کنســت  عضو  یــک 
)پارلمان( رژیم صهیونیستی 
برای نخستین بار اعتراف کرد 
که این رژیم مســئول ترور 
سمیر قنطار، مبارز لبنانی در 

سوریه است.
شــبکه دوم تلویزیون رژیم 
صهیونیســتی به نقل از »عمیر 
)پارلمان  بارلیف« عضو کنست 
اسرائیل( اعلام کرد که اسرائیل 

پرونده

مذاکره کننده آمریکایی
مأمور ترور کاسترو بود!

هزاران تن از مردم انگلیس در 
مرکز لندن با برگزاری تظاهرات 
گســترده علیه بــه روز کردن 
سیستم تسلیحات اتمی انگلیس 
موســوم به »تریدنت« دست به 

اعتراض زدند. 
دولــت لنــدن تصمیــم گرفته  
اواخر ســال جاری میــلادی کار به 
روز رســانی زیردریایی های فرسوده 
خــود را کــه حامل موشــک های 
هسته ای »تریدنت« هستند با مبلغ 
31 میلیــارد پوند آغــاز کند. دولت 
انگلیس در حال حاضر 4 زیردریایی 
در یگان »تریدنــت« خود دارد که 
به صورت 24 ســاعته حداقل یکی 
از آنها در اقیانوس ها به گشــت زنی 
دریایی می پردازنــد. دولت انگلیس 
از اوایل سال 2030 می خواهد چهار 
زیردریایــی را جایگزیــن این چهار 

زیردریایی کند. 
به رغــم دفــاع صریــح »دیوید 
کامــرون« نخســت وزیر و »مایکل 

فالون« وزیر دفاع و »جرج آزبورن« 
وزیر دارایی انگلیس از به روز رسانی 
سامانه دفاع هسته ای، احزاب مخالف 

و گروه های مدنی ضدجنگ می گویند 
که هزینه به روز کردن این سامانه در 
حدود 100 میلیارد پوند است که این 

فشــار زیاد بر روی مالیات دهندگان 
انگلیسی وارد می کند.

در این تظاهرات که در هوایی سرد 
و ابری برگزار شــد، تظاهرکنندگان 
دست نوشته هایی را حمل می کردند 
که بر روی آنها مــواردی چون »نه 
به ترایدنــت«، »هزینه های جنگ را 
کاهــش دهید، نه هزینه های رفاهی 
بایســتی  اجتماعی را«،  »ترایدنت 

برچیده شود« نوشته شده بود.
آنهــا همچنیــن در جریان این 
راهپیمایی ضمن سردادن شعارهایی 
علیه سامانه دفاع هسته ای انگلیس، 
خواهان برکناری »تــرزا می« وزیر 
کشــور، حمایت از آوارگان و نیز لغو 
برنامه هــای ریاضت اقتصادی دولت 
دیوید کامرون شدند.تظاهرکنندگان 
همچنین خواهــان این بودند که به 
جای حذف کمک های رفاه اجتماعی 

بــرای جبران کســری بودجــه، از 
هزینه های جنگ طلبانه و تسلیحاتی 
انگلیس کاسته شود و برای مردم نیز 

شغل ایجاد شود.
اول  وزیر  اســتورجن«  »نیکولا 
اســکاتلند و جرمــی کوربین، رهبر 
حزب کارگر، حزب اصلی اپوزیسیون 
انگلیس در جریــان این راهپیمایی 
اعتراضــی حضور یافته و بــه ایراد 
سخنرانی برای راهپیمایان پرداختند. 
به گزارش ایرنا، »جرمی کوربین« 
رهبر حزب کارگر در سخنانی در این 
تظاهرات خطاب به رهبران سیاسی 
انگلیــس تصریح کــرد: »صلح تنها 
از طریــق دموکراســی و احترام به 
بشریت به دست می آید؛ نه با جنگ 
و خون ریزی و دست درازی کردن به 
منابع یکدیگر و بی تفاوت بودن نسبت 

به فجایع انسانی پس از آن.« 

مردم درتظاهرات بزرگ ضددولتی لندن: به جای بمب اتم شغل ایجاد کنید

حکومت نظامی در دیاربکر ترکیه
3 ماه تمدید شد

تظاهرات ضد دولتی هزاران نفر از مردم در شــهر »دیاربکر« 
ترکیه، به دست نیروهای امنیتی و پلیس سرکوب شد.

دیروز هزاران نفر با برپایی تظاهرات در خیابان های شــهر »دیاربکر« 
واقع در جنوب شــرق ترکیه، نسبت به تمدید حکومت نظامی تا سه ماه 

آینده تظاهرات کردند.
این تظاهرات که مسالمت آمیز بود، به خاطر مداخله نیروهای امنیتی 
به خشونت کشیده شد و پلیس با توسل به باتوم و ماشین های آب پاش، 
تلاش کرد که معترضان را متفرق کند. تظاهرکنندگان نیز به سوی نیروهای 

پلیس سنگ و بمب های صوتی پرتاب کردند.
تاکنون 10 تن از معترضان به دست پلیس دستگیر شده اند.

ســاکنان شهر دیاربکر کُرد هستند و آنکارا مدعی است عناصر گروه 
تروریستی حزب کارگران کرد ترکیه )پ.ک.ک( در این شهر حضور دارند و 
به همین خاطر، قانون حکومت نظامی را در این شهر به اجرا درآورده است.
طی چند ماه گذشــته که دولــت ترکیه به طور یکجانبه آتش بس با 
پ.ک.ک را برهم زد، منطقه جنوب شرق ترکیه ناآرام و صحنه درگیری های 
چریکی متعدد شده است و بیش از 1000 عضو پ.ک.ک و صدها نیروی 
دولتی در این درگیری ها جان خود را از دست داده اند. مخالفان در ترکیه 
معتقدند سیاســت های غلط اردوغان این کشور را به صحنه جنگ های 

خیابانی تبدیل کرده و چه بسا حتی شاهد تجزیه کشور نیز باشیم.

عضو  کشورهای  نمایندگان 
نشست  در  »گروه20« )جی-20( 
کردند،  اعلام  چین  شــانگهای 
خروج احتمالی انگلیس از اتحادیه 
برای  بزرگ  شــوک  یک  اروپا، 

اقتصاد جهانی خواهد بود.
جمهوری  خبرگزاری  گزارش  به 
اســلامی، وزیران دارایی و رؤســای 
بانک مرکزی کشــورهای عضو گروه 
20 پــس از نشســت دو روزه خود 
در شهر شــانگهای چین، طی بیانیه 
مشترکی اعلام کردند، خروج انگلیس 
از اتحادیــه اروپا یکــی از بزرگترین 
تهدیدهای اقتصادی جهان در ســال 

جدید میلادی)2016( است.
سرمایه، سقوط  جریان  بی ثباتی 
ناگهانی قیمت کالا، کاهش نرخ بهره 
و خلق پــول نیز از دیگر تهدیدهایی 

دانسته شد که متوجه اقتصاد جهانی 
است.

در بخــش دیگــری از بیانیــه 
اجلاس، اعضــای »گروه 20« متعهد 
شــدند که از رقابت های ارزی و مالی 

غیرســازنده خودداری کــرده و وارد 
رقابت نرخ گذاری ارزهای ملی نشوند.

در بیانیــه فوق همچنین تصریح 
شده، هر اقدام غیرسازنده و ناگهانی در 
تغییر نرخ ارز ملی، می تواند به بازارهای 

جهان لطمه وارد کرده و اقتصاد دنیا را 
بــا بحران مواجه کند. چین که اخیرا 
ارزش واحــد پول ملی خود )یوان( را 
کاهش داده بود، متعهد شد که شرایط 

فعلی را مدیریت کند.

در ارتبــاط با پیامدهای ناشــی 
از خــروج انگلیــس از اتحادیه اروپا، 
»کریســتین لاگارد« رئیس صندوق 
بین المللی پــول گفت که پیش بینی 
دقیق پیامدهای این خروج، بســیار 
مشکل است. وی گفت که این اتفاق 
ممکن اســت مبادلات تجــاری را با 

مشکلات خاص روبرو کند.
مقامات لندن اخیراً اعلام کردند، 
همه پرسی در مورد جدایی از اتحادیه 
اروپا، 23 ژوئــن )دوم تیر آینده( در 

انگلیس برگزار می شود.
برخی از کارشناســان با اشاره به 
اینکه 1۵ عضو گروه 20 عضو اتحادیه 
اروپا نیســتند، مطرح کردن مسئله 
خروج انگلیس را از اســاس نادرست 

می دانند.
در پایان این نشســت همچنین 

مقرر شد که یازدهمین دوره اجلاس 
ســران »گــروه 20« روزهای 4 و ۵ 
ســپتامبر سال جاری میلادی )13 و 
14 شــهریور( در شهر »هانگجو« در 
شرق چین برگزار شود. ترکیه میزبان 
دهمین دوره اجلاس سران این گروه 

اقتصادی در سال 201۵ بود.
آمریکا، چیــن، انگلیس، آلمان، 
فرانســه، ایتالیا، کانادا، ترکیه، ژاپن، 
اندونزی،  هنــد،  آرژانتین،  برزیــل، 
آفریقای جنوبی،  عربستان،  مکزیک، 
کــره جنوبی، روســیه، اســترالیا و 
نماینــده اتحادیه اروپــا اعضای این 
گروه اقتصادی هســتند. گروه 20 در 
سال 1999 به منظور تشکیل جلسات 
منظــم میان مهمترین کشــورهای 
صنعتی و اقتصادهای در حال توسعه 

تاسیس شد.

»اخلاق« در کشور مدعی مهد 
پیشرفت،  و  تمدن  دموکراسی، 
گمشده مردم آمریکاست این را 
به خوبی از رقابت های انتخاباتی 
در آمریکا می توان  فهمید. جایی 
که نامزدها همدیگر را ســگ و 

دلقک خطاب می کنند.
 اخــلاق انتخاباتــی نامزدهای  
انتخاباتی آمریکا بر این مبنا اســتوار 
شــده که باید رقیب به هر قیمتی و 
با توسل به هر اتهامی درست یا غلط 
و حتی زشــت ترین الفاظ و اهانت ها 
از میدان به در شــود. این قاعده در 
رقابت هــای درون یک حــزب نیز 

حکمفرما است.
در همین راستا »دونالد ترامپ« و 
»مارکو روبیو« دو نامزد جمهوری خواه 
انتخابــات 2016 آمریــکا در ادامه 
مبارزات انتخاباتی خود، دعوای لفظی 
شــدیدی علیه هم به راه انداختند و  
همدیگر را با القابی چون»توله سگ«، 
»جوانکی نادان« و »دلقک« مخاطب 

قرار دادند.
به گزارش فــارس، ترامپ نامزد 
پیشــتاز جمهوری خواهان ضمن رد 
اظهارات اخیر »روبیو«، او را »جوانکی 
نادان ،توله ســگ« و »کسی که در 
هیبت ریاســت جمهوری نیست«،  
خوانــد. روبیو نیز ترامپ را »دلقک« 

خواند و گفت: »او در پشــت صحنه 
مناظره هــا آدمی نگــران و عصبی 
است. به نظر من، اکنون زمان آن فرا 
رسیده که ماسک از روی چهره این 

فرد برداشته شود«.
تایمز«  »نیویــورک  روزنامــه   
نیز در گزارشــی با اشاره پیشتازی 

دونالــد ترامپ در بیــن جمهوری 
خواهان نوشــت اعضای ارشد حزب 
جمهوری خواه تلاش می کنند دونالد 
ترامپ از گردونــه رقابت های درون 
حزبی حذف شود، اما ناکام مانده اند. 
 براســاس گزارش این روزنامه 
آمریکایــی، اخیــرا »کارل روو« از 

استراتژیست های ستاد انتخاباتی جرج 
بوش رئیس جمهور سابق آمریکا در 
یک جمع خصوصی احتمال پیروزی 
ترامپ در رقابت های درون حزبی را 
»فاجعه بار« توصیــف کرده و گفته 
»هنوز هم برای جلوگیری از پیروزی 

او دیر نشده است.«
»پائول ل پیــج« فرماندار ایالت 
»میــن« نیز در نشســتی بــا دیگر 
همتایــان جمهوری خواه اش از آن ها 
خواسته در »نامه ای سرگشاده«، به 
به  نسبت  حامیان جمهوری خواهان 
مواضع ترامپ هشــدار دهند. با این 
حال این اقدام صــورت نگرفته و از 
آن زمان ترامپ آرای دو ایالت دیگر 
را نیز به دست آورده و ضمنا از سوی 
»کریس کریســتی« نامزد انصرافی 
حمایت  مورد  هم  جمهوری خواهان 

قرار گرفته است. 
نیویورک تایمز این را هم  نوشته 
که اعضای ارشد حزب جمهوری خواه 
پشــت صحنه تلاش می کنند تا به 

نحوی از ادامه روند پیشتازی ترامپ 
مانع ایجاد کنند، اما تمام تلاش های 
آن ها بی نتیجه مانده است. به عقیده 
سران حزب، مواضع جنجالی ترامپ، 
می تواند به شــدت بــه ضرر حزب 
جمهوری خــواه تمام شــود و حتی 
اکثریت در کنگره را نیز از آن  ها بگیرد. 

با این وجود، به نوشته نیویورک 
تایمز، جمهوری خواهان رهبر قاطعی 
بــرای تصمیم گیــری در این رابطه 
ندارند، حامیان مالی از منازعه علنی 
با وی گریزان هســتند و نمایندگان 
کنگــره نیز از بیــم آنکه محبوبیت 
ترامپ بیــش از پیش افزایش یابد، 
از به چالش کشــیدن او خودداری 

می کنند. 
بنا بر این گــزارش، در صورتی 
که ترامــپ به عنوان نامــزد نهایی 
جمهوری خواهان انتخاب شود، ممکن 
اســت که این حزب با شــدیدترین 
اختلاف داخلی خــود در طول نیم 

قرن گذشته مواجه شود. 

اخلاق انتخاباتی در آمریکا

روبیو: رقیب  من دلقک است
ترامپ: رقیب  من توله سگ است

مورد  به هشت  ارتش سوریه 
نقض آتش بس از طرف گروه های 
تکفیری در شمال استان »حلب« 
قاطعانه پاسخ داد و سکوی پرتاب 

موشک آنها را منهدم کرد.
بــه گــزارش تســنیم، دیــروز 
تروریســت های تکفیری در شــمال 
استان حلب، شهر شیعه نشین »نبل« 
را با شلیک دو فروند موشک »گراد« 
هدف قرار دادند. در پی وقوع این حادثه 
وهفــت مورد نقــض آتش بس دیگر، 
ارتش سوریه به سرعت وارد عمل شد 
و ســکوی پرتاب موشک تروریست ها 
در منطقه »عندان« را هدف قرار داد.

تروریست ها همچنین شهر دمشق 
را با 10 گلوله خمپاره هدف قرار دادند. 
این حمله تلفات جانی نداشت و فقط 

به جراحت تعدادی شهروند انجامید.
از اســتان شمالی »رقه« نیز خبر 
رســیده، نیروهای کرد طرفدار دولت 
دمشق توانســتند تمامی پایگاه های 
عناصر تروریســت ها را در شهر »تل 
ابیض« تحــت کنتــرل درآورند. به 
گزارش ایســنا، نیروهای کرد تنها در 
عملیات آزادسازی روستای »نص تل« 
و شــهرک »عین العروس« توانستند 
70 عضو »داعش« را از پای درآورند. 
داعش شنبه گذشته نیز با سوءاستفاده 

از آتش بس، شهر »تل ابیض« و برخی 
مناطق اطراف آن را اشغال کرده بود. 
در مورد شمار کل تلفات تروریست ها 
در این عملیات گزارشی نرسیده است.
در اســتان »لاذقیــه« نیز ارتش 
ســوریه پــس از درگیری شــدید با 
عناصر »جبهه النصره«، کنترل شهرک 

»الصراف« را به دست گرفت.
فوق،  درگیری هــای  علی رغــم 
ویژه  نماینده  دی میستورا«  »استفان 
سازمان ملل در سوریه و همچنین، نهاد 
موسوم به »کارگروه ویژه آتش بس در 
سوریه« از روند برقراری آتش بس در 

این کشور ابراز رضایت کردند.

دولت ســوریه پیش از این اعلام 
کرده بود که حمله علیه تروریست های 
داعش و جبهه النصره را ادامه خواهد 

داد.
با این حال، آتش بس در ســوریه 
کاملا شــکننده است و به علت تعدد 
گروه های مســلح که تعــداد آنها تا 
2۵0 گروه هم ذکر می شود، استقرار 
ایــن آتش بس و پایبندی به آن امری 

دشوار است.
سوریه  دولت های  خوشــبختانه 
و روســیه توانسته اند در سطح جهان 
جبهــه نیم بندی را علیه داعش ایجاد 
کنند؛ دیروز »سرگئی لاوروف« وزیر 

خارجه روســیه یک بــار دیگر تأکید 
کرد که جامعــه بین الملل باید بدون 
پیش شرط، برای شکست داعش متحد 
شود. به گزارش فارس، »باراک اوباما« 
رئیس جمهــور آمریکا هــم لااقل در 
ظاهر، تصریح کرد که هیچ آتش بسی 
علیه »داعش« در کار نخواهد بود. امیر 
کویت هم گفت: این آتش بس فرصتی 
به جامعه بین الملل می دهد تا بر مبارزه 

با تروریسم متمرکز شود.
سایر رویدادها

* »گنادی کاتیلوف« معاون وزیر 
خارجه روسیه گفت، تا تروریست ها در 
سوریه ریشه کن نشوند، برقراری ثبات 

در این کشور امکانپذیر نیست.
* »بثینه شعبان« مشاور سیاسی 
رئیس جمهور  »بشاراسد«  رسانه ای  و 
سوریه، در مسکو با معاون وزیرخارجه 

روسیه دیدار و گفت وگو کرد.
* نماینده دائم روسیه در سازمان 
ملــل اعلام کرد، نظامیان آمریکایی و 
روسی برای حفظ آتش بس در سوریه، 

با یکدیگر همکاری می کنند.
* کمیته عالی انتخابات ســوریه 
اعلام کرد، در چهار روز نخســت پس 
از اعلام زمان انتخابات پارلمانی )2۵ 
فروردین(، 967 نفر نامزد این انتخابات 

شدند.

عربســتان، امارات، بحرین و 
کویت در راســتای عادی سازی 
روابط بــا رژیم صهیونیســتی 
آنچه  برای  مشــترک  کمیته ای 
مهم  پرونده هــای  »پیگیــری 
تشــکیل  نامیده اند،  منطقه ای« 

دادند.
پایگاه فلسطینی المنار به نقل از 
»منابع آگاه« فاش کرده  که با پیشنهاد 
امارات یک »کمیته اسرائیلی، خلیجی« 
با حضور کشورهای عربستان، امارات، 
بحرین و کویت تشــکیل شده است 
که مهمترین هدف آن عادی ســازی 
روابط با رژیم صهیونیستی در پوشش 
پیگیــری پرونده های مهم منطقه ای، 
اســت. به گزارش خبرگزاری قدس، 
مقامات اماراتی در این راستا چندین 
بار با مقامات صهیونیست در ابوظبی 
و تل آویــو دیدار و رایزنــی کرده اند.

امارات و رژیم صهیونیســتی روابطی 
عمیق با یکدیگر دارند به نحوی که در 
سال گذشته میلادی دفتر نمایندگی 
اسرائیل در مقر ســازمان انرژی های 
تجدیدپذیر رســماً در ابوظبی افتتاح 
شد. عربستان نیز به رژیم صهیونیستی 
وعده عادی شــدن روابط به صورت 
گســترده  را داده و تحرکاتی در این 
زمینه نیز داشته است. دیدار های علنی 
که شاهزادگان سعودی با مقامات رژیم 
صهیونیستی داشته اند و مواضع صریح 
عادی   درباره  صهیونیســتی  مقامات 
شدن روابط با کشورهای عربی، نشان 

دهنده جدی بودن این مسئله است.
اقدام ضداسرائیلی
 دانشگاه فلوریدا

اما در حالــی که مرتجعین عرب 
در حــال عادی ســازی روابط با رژیم 
کودک کش صهیونیستی هستند، خبر 

رسیده دانشجویان عضو جنبش جهانی 
تحریم اســرائیل در آمریکا با حضور 
در جلســه ســخنرانی دو دانشجوی 
آن ها  سخنرانی  جلسه  صهیونیستی، 

را بر هم زدند.
به گــزارش خبرگــزاری قدس، 
به نقل از روزنامه اســرائیلی یدیعوت 
آحارونوت، هنگامی که دو دانشجوی 
صهیونیست در حال دروغ پردازی از 
چهره  ارتش اســرائیل بودند، بیش از 
2۵ معترض حامی فلسطین که عضو 
کمپین جنبش تحریم جهانی اسرائیل 
هســتند، با ورود به سالن سخنرانی 
پرچم هــای فلســطین را به حرکت 
درآوردند و به شــعار دادن علیه رژیم  

صهیونیستی پرداختند.

عربستان و 3 کشور عربی با تشکیل کمیته ای مشترک
عادی سازی روابط با اسرائیل را کلید زدند

کارکنان دو شــرکت بزرگ 
عربستان ســعودی در اعتراض 
به قطع شدن حقوق ماهانه خود 

دست به اعتصاب زدند.
به گــزارش خبرگــزاری صدا و 
سیما، همانطور که پیش بینی می شد، 
اعتراضــات در مناطق سنی نشــین 
عربستان کم کم در حال شکل گیری 
اســت. صد هــا کارگر دو شــرکت 
»سعودی اوجیه« و »شرکت سعودی 
بن لادن« در اعتــراض به پرداخت 

نشــدن دســتمزد چند ماهه شان، 
دست به  تحصن و تجمع زدند. یکی 
از کارگران شرکت»سعودی اوجیه« 
گفت: سه ماه است که ما هیچ حقوقی 

دریافت نکرده ایم. 
کارگــران شــرکت دوم نیــز از 
پرداخت نشدن شش ماهه حقوقشان 
خبردادند. قبلا هم شــرکت »سعد 
اعــلام  عربســتان  در  حریــری« 
ورشکســتگی کرده بود. این شرکت 
بیــش از 40 هزار کارمنــد و کارگر 

داشــته اســت.طی هفته های اخیر 
رســانه های معتبر و غیر معتبر دنیا 
اعتراضات اجتماعی در عربســتان را 
پیش بینی کرده بودند. تجمع اعتراضی 
و اعلام نارضایتی کارگران عربستان، 
اقتصادی  مشــکلات  افزایش  بیانگر 
و مالی در این کشــور اســت. انتشار 
تصاویر اعتراضات کارکنان دو شرکت 
ســعودی، در شــبکه های اجتماعی 
است.  داشته  بازتاب های گسترده ای 
منابع خبری میزان کســری بودجه 

در عربستان را 98میلیارد دلار اعلام 
کرده انــد. ایــن رژیم بــرای گریز از 
ورشکستگی کامل، حمایت های مالی 
از لبنان و مصر را متوقف کرده است.  
چند روز  قبل »مجتهد« شاهزاده 
افشاگرســعودی، فاش کرده بود که 
خزانه سعودی ها در حال حاضر خالی 
شده وخامت مالی آل سعود به آنجا 
رســیده که این رژیــم دارایی های 
شرکت بن لادن را بالا کشیده است.

از آنجا  کارشناســان می گویند، 

که دلار درسیاست داخلی و خارجی 
ســعودی ها نقش محوری دارد، نبود 
دلار، ابزار هــای ادامه حیات را از این 

رژیم می گیرد.
روزنامه »الحیــات« چاپ لندن 
نیز دیروز نوشــت، بــا وجود کاهش 
بهای جهانی کالاها و خدمات که به 
علت کاهش بهای نفت بوده است، در 
عربستان سعودی هزینه های معاش 
افزایش یافته اســت.  هزینه زندگی 
و تحصیــل در این کشــور افزایش 

یافته است. 
کارشــناس  ابوالعینین«  »فضل 
اقتصــادی در این خصــوص گفت: 
کاهــش جهانی بهــای نفت موجب 
کاهش قیمت ها در جهان شده،  این 
درحالی اســت که عربستان سعودی 
بازنده شماره یک کاهش بهای نفت 
به شمار می آید. ارزش ریال سعودی 
در مقابل ارزهای دیگر افزایش یافته 
است اما در عربستان سعودی شاهد 

کاهش قیمتها نبوده ایم .

لیبی
الیوم الســابع: نیــروی هوایی لیبی طی چند روز گذشــته مواضع 
تروریســت های داعش در شــهر »درنه« واقع در شرق لیبی را بمباران 
کرده است. در این حمله ده ها داعشی کشته و تعدادی از ادوات جنگی 
و خودروهای آنها منهدم شــده  است. حمله  نیروهای ارتش لیبی علیه 
تروریست ها برای بازپس گیری شهرهای در اشغال داعش طی روزهای 

اخیر افزایش یافته.
نیجریه

شــین هوا: ســخنگوی ارتش نیجریه گفته طی دو هفته گذشته و 
همزمان با تشدید عملیات نجات افراد در شمال شرقی این کشور 1900 
گروگان از اسارت گروه تروریستی بوکوحرام آزاد شدند. بیشتر افراد آزاد 

شده کودک هستند.
عربستان

خبرگزاری واس: رزمایش »رعد شمال« با مشارکت 3۵0 هزار نیرو 
از 20 کشــور عربی، اسلامی در عربستان رســما آغاز شده است. این 
رزمایش بزرگترین رزمایش در تاریخ خاورمیانه محســوب می شــود و 
برخی تحلیلگران آن را تلاش برای مداخله زمینی در سوریه می دانند.

کره شمالی
راشاتودی: رهبر کره شمالی گفته کشورش موشک ضدزره جدیدی را 
آزمایش کرده که برُد آن بیش از برد هر موشک دیگری در جهان است. 
این موشــک هدایت شونده که با لیزر کار می کند می تواند به تانک ها و 

خودروهای زرهی نفود و آنها را مثل کدو آب پز کند.
آمریکا

فاکس نیوز: دونالد ترامپ یکــی از نامزدهای حزب جمهوری خواه 
آمریکا در انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا گفته وضع اقتصاد آمریکا 
»فاجعه آمیز« و نرخ بیکاری واقعی در آمریکا بیش از 2۵ درصد اســت. 
مردم ثروت های فراوانی را از دست داده اند و درآمد هر فرد امروز کمتر 

از 10 سال گذشته است.
یمن

العهد: بر اثر بمباران یک بازار در شهر »صنعا« توسط جنگنده های 
ســعودی 2۵ نفر از مردم شهید و 30 نفر هم مجروح شدند. چند روز 
پیش نیز جنگنده های سعودی چندین خودروی  غیرنظامی شهروندان 
یمنــی در »الجوف« را هدف قرار دادند که در پی آن 24 نفر شــهید 
شدند. آل سعود از ابتدای سال جاری حملات خود را به یمن آغاز کرده 
و بر اســاس برخی آمارهای غیررسمی بیش از 30 هزار نفر جان خود 

را از دست دادند.
مصر

اخبار الســاعه: رسانه های عربی در حالی خبر توقف کمک های 30 
میلیارد دلاری عربستان به مصر را منتشر کردند که تحلیلگران منطقه 
اعلام کرده اند این توقف هم به دلیل شرایط بحرانی رژیم آل سعود بوده 
است. یعنی همان بهانه ای که رژیم عربستان کمک مالی به ارتش لبنان 

را نیز قطع کرد.
افغانستان

سایت لاپرس: فرمانده ارشد و بازنشسته نیروهای ناتو و کانادایی در 
افغانستان اظهار داشت که نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا با سرنگونی 
حکومت طالبان در افغانستان مرتکب »اشتباه بزرگی« شده است. وی 

افزود: تغییر حکومت در افغانستان راه حل مناسبی نبود.
رژیم صهیونیستی

تســنیم: در پی تقویت روابط تل آویو و قاهــره و متعاقبا مخالفت 
مردم مصر با این اقدام، برخی رسانه های خبری از انتقال سفارت رژیم 
صهیونیستی به »مکانی امن« در قاهره خبر داده اند. مقر کنونی سفارت 
در یک محله مسکونی قرار دارد که احتمال حمله به آن وجود دارد به 
همین دلیل برای اعمال تدابیر شــدید  امنیتی به منطقه دیگر انتقال 

داده خواهد شد.
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